Kính gửi: Các đơn vị/công ty

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời đơn vị/công ty có đủ tư cách hợp lệ, có

uy tín và năng lực tham gia chào giá cạnh tranh dịch vụ cung ứng phí bảo hiểm

cháy nổ của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn cụ thể như sau:

STT Nội dung công việc ĐVT
Số

lượng
Tổng mức đầu tư Ghi chú

1

Phí bảo hiểm cháy nổ cho

tài sản cơ sở vật chất Khu

Khám kỹ thuật nghiệp vụ 5

tầng của Bệnh viện.

Tổng diện tích sàn xây

dựng: 9.164 m
2

Nhà 01

42.767.459.100

Theo Quyết

định số

1060/QĐ-

UBND

ngày

01/4/2022

của UBND

tỉnh Bình

Định

2

Phí bảo hiểm cháy nổ cho

tài sản cơ sở vật chất

Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn (có danh mục kèm

theo).

Nhà 12 17.600.841.983 Phụ lục 1

3

Phí bảo hiểm cháy nổ cho

tài sản thiết bị y tế khoa

Hồi sức tích cực - chống

độc (có danh mục thiết bị

kèm theo).

  2.846.098.660 Phụ lục 2

4 Phí bảo hiểm cháy nổ cho

tài sản thiết bị y tế, thiết bị

văn phòng (có danh mục

thiết bị kèm theo).

  11.116.073.382 Phụ lục 3

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-TCHC

V/v chào giá gói thầu cung ứng

phí bảo hiểm cháy nổ của Bệnh viện

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày  08 tháng 01 năm 2024

2

1. Báo giá xin gửi về: Phòng Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung - Bồng Sơn -Hoài Nhơn- Bình Định.

2. Thời hạn gửi báo giá: từ ngày 09/01/2024 đến hết 15 giờ 00 phút ngày

18/01/2024.

3. Thời gian mở báo giá là 15 giờ 30 phút ngày 18/01/2024.

4. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

a. Giá cả: Đơn giá trong biểu giá bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.

b. Hiệu lực: Bảng chào giá của các đơn vị, tổ chức, cá nhân sẽ có giá trị trong

thời hạn ít nhất 60 ngày kể từ ngày mở bảng chào giá.

c. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thời hạn thanh

toán trong vòng 90 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ chứng từ theo yêu cầu;

Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy định của pháp luật.

Ngoài bì ghi rõ: “Báo giá cung ứng phí bảo hiểm cháy nổ của Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn” không mở trước 15 giờ 30 phút ngày 18/01/2024.

Cần rõ thêm xin liên hệ: Phòng TCHC. SĐT: 0256. 3861.497

Xin cám ơn sự quan tâm của các đơn vị, tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Gia Vy

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

3

Phụ lục 1

TÀI SẢN CƠ SỞ VẬT CHẤT BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

STT TÊN TÀI SẢN SỐ LƯỢNG NGUYÊN GIÁ GIÁ TRỊ CÒN LẠI
NĂM ĐƯA VÀO SỬ

DỤNG

1 Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn-Dinh dưỡng 1 4.373.520.466  1.581.890.790  2008

2 Phòng Vật tư thiết bị y tế 1 706.898.851  156.286.315  1999

3 Khoa Dược  1 4.403.147.000  2.113.510.560  2010

4 Khoa PT-GMHS, phòng MRI 1 1.761.306.728  88.105.892  1999

5 Khoa Ngoại TH 1 2.155.166.149  1.008.175.565  1999

6 Khoa Ngoại CT-TK  1 1.734.853.076  507.874.304  1998

7 Khoa Nhi 1 1.042.537.222  290.493.666  2001

8 Khoa Sản 1 1.774.645.001  496.975.761  1998

9 Khoa Nội TH  1 2.414.195.254  1.604.223.874 2002

10 Khoa Nhi 1 623.175.000  49.854.000  2001

11 Khoa Liên chuyên khoa - YHCT 1 1.820.750.900  715.014.636  2000

12 Khoa Nội Tim mạch  - Lão khoa 1 10.486.376.000  8.988.436.620  1998

  Tổng cộng
33.296.571.647 17.600.841.983

Tổng số tiền bằng chữ: Mười bảy tỷ, sáu trăm triệu, tám trăm bốn mươi mốt nghìn, chín trăm tám mươi ba đồng./.

4

Phụ lục 2

TÀI SẢN THIẾT BỊ Y TẾ KHOA HỒI SỨC TÍCH CỰC – CHỐNG ĐỘC

STT TÊN TÀI SẢN THIẾT BỊ SL
NGUYÊN GIÁ

GIÁ TRỊ CÒN

LẠI

NĂM ĐƯA VÀO

SỬ DỤNG ĐƠN GIÁ
THÀNH TIỀN

1  Máy giúp thở không xâm nhập 2 230.767.269
461.534.538 11.538.360

2014

2
Máy thở ( CPAP không xâm nhập chuyên

dùng cho nhi sơ sinh)
2 239.900.000

479.800.000 239.900.000 2019

3  Máy thở chức năng cao 2 799.890.000
1.599.780.000 239.967.000

2015

4
Máy thở ( xâm nhập chuyên dùng cho nhi

sơ sinh)
2 799.800.000

1.599.780.000 799.800.000 2019

5  Máy thở trẻ em + máy nén khí  1 819.612.000
819.612.000 225.393.300

2017

6  Máy thở chức năng cao  1 759.000.000
759.000.000 531.300.000

2021

7  Máy thở chức năng cao  Elisa 300  2 389.500.000
779.000.000 623.200.000

2022

8 Máy xét nghiệm khí máu tại giường 1 250.000.000
250.000.000 175.000.000

2021

Tổng cộng

 6.748.326.538 2.846.098.660

Tổng số tiền bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm chín mươi tám nghìn, sáu trăm sáu mươi đồng./.

5

Phụ lục 3

TÀI SẢN THIẾT BỊ Y TẾ, THIẾT BỊ VĂN PHÒNG

STT TÊN TÀI SẢN THIẾT BỊ SL BỘ PHẬN SỬ DỤNG NGUYÊN GIÁ
GIÁ TRỊ CÒN

LẠI

NĂM ĐƯA VÀO

SỬ DỤNG

1 1

8
Hệ thống XQuang Kỹ thuật số RADspeed fit

1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 5.120.987.000 783.783.925

2021

2 1

9

Máy chụp X-quang chẩn đoán thường quy

500mA 1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 599.900.000 299.950.000

2018

3 2

0
Máy Xquang di động

1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 490.000.000 343.000.000

2018

4 2

1

Hệ thống chụp cắt lớp điện toán TSX-035A

(Aquilion Lightning) 1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 11.945.320.000 3.284.963.000

2016

5 2

2

Hệ thống đọc và xử lý hình ảnh Xquang kỹ

thuật số (CR) Model: REGIUSII 1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 400.000.000 60.000.000

2019

6 2

6
Hệ thống MRI Model: Mangetorm C

1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 18.805.362.133 470.134.054

2019

7 2

7
Máy siêu âm Dopper màu Prosound anpha 6

1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 976.500.000 268.537.500

2017

8 2

8
Máy siêu âm Doppler màu Prosound Alpha 6

1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 975.450.000 268.248.750

2015

9 2

9
Máy siêu âm màu 4D và chuyên tim

1
Khoa Chẩn đoán hình ảnh 1.735.000.000 477.125.000

2014

10 6

0
Hệ thống phẩu thuật nội soi

1
Khoa PT-GMHS 1.999.935.000 799.974.000

2018

11 7

9

Máy gây mê (máy gây mê kèm giúp thở)

Model: Fabius Plus 1
Khoa PT-GMHS 770.000.000 539.000.000

2019

12 8

9
Máy chụp Xquang C-arm có TV

1
Khoa PT-GMHS 2.275.000.000 625.625.000

2019

6

STT TÊN TÀI SẢN THIẾT BỊ SL BỘ PHẬN SỬ DỤNG NGUYÊN GIÁ
GIÁ TRỊ CÒN

LẠI

NĂM ĐƯA VÀO

SỬ DỤNG

13 1

1

3

Nồi hấp tiệt trùng TC-750DA
1

Khoa KSNK-DD 518.700.000 259.350.000
2016

14 1

1

6

Nồi hấp tiệt trùng nhiệt độ thấp plasma
1

Khoa KSNK-DD 1.558.990.094 38.974.754
2017

15 1

2

1

Nồi hấp tiệt trùng 530L TC-750DA
1

Khoa KSNK-DD 656.000.000 180.400.000
2016

16 2

2

2

Hệ thống nội soi tiết niệu
1

Khoa Ngoại TH 851.975.894 21.299.399
2021

17 2

4

2

Máy xét nghiệm sinh hóa tự động 180 test/h (

gồm điện giải) 1
Khoa Xét nghiệm 718.935.000 287.574.000

2019

18 2

4

3

Máy xét nghiệm sinh hóa tự động 180 test/h (

gồm điện giải) 1
Khoa Xét nghiệm 718.935.000 287.574.000

2016

19 2

4

8

Máy phân tích chức năng đông máu Model:

HumaClot Pro 1
Khoa Xét nghiệm 700.000.000 490.000.000

2016

20 2

5

9

Máy xét nghiệm sinh hóa
1

Khoa Xét Nghiệm 517.650.000 465.885.000
2023

21 2

6

0

Máy xét nghiệm miễn dịch
1

Khoa Xét Nghiệm 960.750.000 864.675.000
2023

  Tổng cộng
53.295.390.121 11.116.073.382

Tổng số tiền: Mười một tỷ, một trăm mười sáu triệu, không trăm bảy mươi ba nghìn, ba trăm tám mươi hai đồng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:53:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:03:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T16:03:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!